Rua Princesa Isabel, 114- Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DA SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022

AJUDANTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Aos dezoito dias do mês de Maio de 2022, às 08h30min, reuniu-se a Comissão

Executiva designada pela Portaria N° 3.307/2022, responsável pelo processo seletivo
nº 002/2022, para o cargo de Ajudante de Serviços Públicos. Após a Avaliação

Curricular/Experiência e publicação do Resultado Preliminar foi aberto o prazo para
eventuais recursos. Não havendo interesse de interposição de recurso, a Comissão

decide Publicar a Homologação final, conforme segue:

Classificação N°

Inscrição Nome do Candidato Pontuação

1º 002 CIDIANE RAIMUNDO DA SILVA FELÍCIO GONÇALVES 37,50

2º 001 ANDREIA MOZELESKI BUCHKOSKI 20,00

3º 005 MICHELI PEDROSO SCESNG 10,00

4º 004 LUCAS GUSTAVO TONIOLLO 2,00

5º 003 ELISANDRA DOS SANTOS 0,00

_____________________________________

Inês Teresinha Fabian Balestrin – Membro da Comissão Executiva – Portaria N°
3.307/2022

_____________________________________

Fabrício Roberto Martins – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 3.307/2022

_____________________________________

Gleise Binoto Mariga – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 3.307/2022

Homologo o presente processo seletivo, de acordo com a decisão da Comissão
executiva, nesta data.

_____________________________________

Vladimir Luiz Farina – Prefeito Municipal

Barão de Cotegipe, 18 de Maio de 2022.